SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n

Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000
E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 149/2022, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022.

Divulgação das Inscrições de Representantes para Composição do Conselho de

Alimentação Escolar - Campus Frederico Westphalen

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de

2021, publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág.

21, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de inscrições de

interessados em compor o Conselho de Alimentação Escolar - Campus Frederico

Westphalen.

Categoria Nome

Técnicos
Administrativos em
Educação

Jonathan Simonin Sales da Silva
José Fernando de Souza Fernandes
Karina da Silva Machado Leal
Sabrina Finatto Machado
Tatiane Carla Presotto Asturian

Docentes

André Fiorin
Davi Silva Dalberto
Deivid Guareschi Fagundes
Jamile Queiroz Pereira

Estudantes
(maiores de idade)

Bruna Gabriele Mezzaroba
Mateus Vargas de Azevedo
Mirella Corrêa Martins
Sandy Vasconcelos da Silva

Pais/responsáveis
de estudantes

Aline Cequim Marzola
Angela Padilha
Neide Rejiane Webery
Roberta Francieli Borelli

Sociedade Civil
Organizada

Daniela Stasiak - Promenor
Denise Fritzen - Lar dos Idosos São Vicente de Paulo
Janaína Alicinda Antunes do Nascimento - Comunidade

Terapêutica Feminina Bárbara Maix
Jussania Basso Bordin – APAE Frederico Westphalen

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 21 de outubro de 2022.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Campus IFFar – FW

Portaria Nº 316, de 18/02/2021